wnoszących odwołanie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: 

MPO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białymstoku oraz Walentego 

Pacewicza, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe ”Transbud” Walenty Pacewicz kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście 

tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej  90 % kwoty uiszczonej tytułem wpisu od 

odwołania.